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ZINACANTEPEC, 2105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

    52,869,464.50 

     5,546,236.59 

    19,980,265.19 

     1,624,302.41 

    16,698,262.06 

     1,624,302.41 

    69,567,726.56 

     7,170,539.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     76,738,265.56     58,415,701.09     18,322,564.47 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    69,567,726.56 

     7,170,539.00 

    76,738,265.56     21,604,567.60 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

M. EN ING. MARIO VALLEJO MADRAZO MIGUEL ANGEL ACOSTA ROJAS

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


